DE SERVICIO:565660100030

RMU:54040 66-01-17 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:19DL30B421944530

LÍMITE DE PAGO:01 AGO 2025

CORTE A PARTIR:02 AGO 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:021GAN

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:15 MAY 25-15 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$3,071

$3,071

(TRES MIL SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

(TRES MIL SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:21/07/2025 08:36:13hrsAv. Estado De Mexicos/nCol. Barrio NorteAtizapanAtizapanEdo. Mex.MexicoCP 52960

54040 66-01-17 XAXX-010101 001 CFE

19DL30B421944530Repartir